
Fougères (Stade De Paron Nord (ex J. Man)  le 03 juin 2011

MEETING ATHLE PAYS DE FOUGERES

088132

APF LA VIGILANTE

100m/TCF (03/06/2011)     Finale  1       Vent : +0.1

1 NARCISSE Pamella 400901 ESF /90 S/l Ac Haute Vilaine 35 BRE 12''61 IR2 928

2 PICOT-NIMPFOUNDI Noemie 723872 MIF /96 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 13''01 867

3 LORENCE Emeline 529840 ESF /90 Ac Avranches 50 B-N 13''04 IR4 863

4 COGNEZ Alice 1299065 MIF /96 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 13''19 840

5 BOUVIER Megane 1341037 CAF /94 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 13''36 R2 815

6 BEAUCHESNE Noemie 1121939 CAF /94 S/l Ta Rennes 35 BRE 13''66 R4 772

N'GOALA Erica 1330824 MIF /97 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE NP

FIGARD Lea 1001572 JUF /93 S/l U.s.o Mondeville 14 B-N NP

100m/TCF (03/06/2011)     Finale  2       Vent : +1.0

1 JAMES Marie 558229 ESF /90 S/l Ca Region Questembertoise 56 BRE 13''87 R5 742

2 REGENT Caroline 1137680 JUF /92 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 14''05 R6 717

3 GADBOIS Stephanie 1089239 MIF /97 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE 14''12 708

4 BONNIER Alexanne 1029923 JUF /93 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 14''49 D1 658

5 JOUNY Rose-marie 1298395 CAF /94 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 14''53 D1 653

6 REGENT Camille 1325545 CAF /95 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 15''68 D4 511

GALLAIS Camille 1232522 CAF /95 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE NP

100m/TCF (03/06/2011)     Série  1      à 19h 30       Vent : +0.4

1 NARCISSE Pamella 400901 ESF /90 S/l Ac Haute Vilaine 35 BRE 12''35 q IR1 970

2 PICOT-NIMPFOUNDI Noemie 723872 MIF /96 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 13''03 q 864

3 LORENCE Emeline 529840 ESF /90 Ac Avranches 50 B-N 13''05 q R1 861

4 FIGARD Lea 1001572 JUF /93 S/l U.s.o Mondeville 14 B-N 13''07 q R1 858

5 BOUVIER Megane 1341037 CAF /94 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 13''27 q R2 828

6 BEAUCHESNE Noemie 1121939 CAF /94 S/l Ta Rennes 35 BRE 13''41 q R2 808

7 REGENT Caroline 1137680 JUF /92 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 14''10 q R6 710

8 BONNIER Alexanne 1029923 JUF /93 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 14''43 q D1 666

100m/TCF (03/06/2011)     Série  2      à 19h 30       Vent : -1.0

1 JAMES Marie 558229 ESF /90 S/l Ca Region Questembertoise 56 BRE 13''95 q R5 731

2 GADBOIS Stephanie 1089239 MIF /97 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE 14''27 q 687

3 MEBARKI Maude 1256989 MIF /96 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 14''36 q 675

4 JOUNY Rose-marie 1298395 CAF /94 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 14''50 q D1 657

5 GALLAIS Camille 1232522 CAF /95 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 14''52 q D1 654

6 CLAIS Marine 720043 JUF /93 S/l Athletisme  Loudeac 22 BRE 14''75 q D2 624

100m/TCF (03/06/2011)     Série  3      à 19h 30       Vent : +0.3

1 COGNEZ Alice 1299065 MIF /96 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 13''18 q 842

2 N'GOALA Erica 1330824 MIF /97 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 13''51 q 793

3 NICOLAS Lucile 605870 CAF /94 S/l Athletisme  Loudeac 22 BRE 13''78 q R4 755

4 VILANON Amandine 1008547 CAF /94 S/l Athletisme  Loudeac 22 BRE 15''06 q D3 585

5 REGENT Camille 1325545 CAF /95 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 15''70 q D4 508

6 HERBEL Valentine 631374 MIF /96 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 16''54 q 416

100m/TCM (03/06/2011)     Finale  1       Vent : +1.4

1 ANYLA Bastien 1060268 SEM /86 S/l U.s.o Mondeville 14 B-N 10''88 N4 954

2 HAUGEARD Florian 703086 SEM /87 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE 11''34 IR2 826

3 TRAVERS-LESAGE Corentin 1189881 JUM /93 S/l Sc Herouville Athletisme 14 B-N 11''40 IR3 810

4 PAJOLEC Mathieu 642517 SEM /88 S/l Ta Rennes 35 BRE 11''42 IR3 804

5 REUZE Marc 301288 SEM /83 S/l Ta Rennes 35 BRE 11''72 R1 727

6 BOURGALAIS Jeremy 696422 ESM /89 S/l Ac Cesson 35 BRE 11''78 R2 712

MODICOM Florian 1036589 ESM /90 S/l Ac Cesson 35 BRE NP

LEVAUFRE Colas 1005189 ESM /90 S/l U.s.o Mondeville 14 B-N NP

100m/TCM (03/06/2011)     Finale  2      à 20h 35       Vent : -0.1

1 PERRON Thomas 493937 ESM /89 S/l  Plerin Athletisme 22 BRE 11''74 R1 722

2 HEURTIN Julien 1046923 ESM /90 S/l Ac Cesson 35 BRE 11''77 R2 714

3 LE DEM Kilian 657491 CAM /94 Bruz Athletisme 35 BRE 12''36 R6 575

COULON Nicolas 1312309 CAM /94 Bruz Athletisme 35 BRE NP

CLOUET Nicolas 817328 SEM /81 Stade Brestois * 29 BRE NP

FIAUX Maxime 324470 ESM /89 Caen Athletic Club 14 B-N NP
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100m/TCM (03/06/2011)     Finale  3      à 20h 35       Vent : -0.1

1 CROLAIS Sebastien 700126 JUM /92 S/l E. De Chartres De Bretagne 35 BRE 12''20 R4 611

2 DRUNEAU Erwan 642559 JUM /93 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 12''66 D2 509

AMICEL Tony 1148517 JUM /93 S/l Athletisme  Loudeac 22 BRE NP

GAUTIER Guillaume 1017740 CAM /94 S/l Athletisme  Loudeac 22 BRE NP

MEINVIELLE Arnaud 175177 CAM /95 Ag Cosse-le-vivien 53 P-L NP

LABBE Kevin 940458 CAM /95 Cpb Rennes 35 BRE NP

100m/TCM (03/06/2011)     Série  1      à 19h 30       Vent : +1.0

1 CLOUET Nicolas 817328 SEM /81 Stade Brestois * 29 BRE 11''99 q R3 660

2 DRUNEAU Erwan 642559 JUM /93 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 12''58 q D2 526

3 MEINVIELLE Arnaud 175177 CAM /95 Ag Cosse-le-vivien 53 P-L 12''95 q D4 450

4 LABBE Kevin 940458 CAM /95 Cpb Rennes 35 BRE 14''96 q D8 140

GAUTIER Guillaume 1017740 CAM /94 S/l Athletisme  Loudeac 22 BRE DQ

AMICEL Tony 1148517 JUM /93 S/l Athletisme  Loudeac 22 BRE NP

100m/TCM (03/06/2011)     Série  2      à 19h 45       Vent : +0.0

1 PAJOLEC Mathieu 642517 SEM /88 S/l Ta Rennes 35 BRE 11''66 q R1 742

2 FIAUX Maxime 324470 ESM /89 Caen Athletic Club 14 B-N 11''76 q R2 717

3 HEURTIN Julien 1046923 ESM /90 S/l Ac Cesson 35 BRE 11''86 q R2 692

4 LE DEM Kilian 657491 CAM /94 Bruz Athletisme 35 BRE 12''22 q R4 606

5 COULON Nicolas 1312309 CAM /94 Bruz Athletisme 35 BRE 12''23 q R4 604

6 CROLAIS Sebastien 700126 JUM /92 S/l E. De Chartres De Bretagne 35 BRE 12''26 q R5 597

7 NARCISSE Pamella 400901 ESF /90 S/l Ac Haute Vilaine 35 BRE 12''35 q IR1 970

100m/TCM (03/06/2011)     Série  3      à 19h 45       Vent : +1.3

1 ANYLA Bastien 1060268 SEM /86 S/l U.s.o Mondeville 14 B-N 10''83 q N3 968

2 HAUGEARD Florian 703086 SEM /87 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE 11''32 q IR2 831

3 LEVAUFRE Colas 1005189 ESM /90 S/l U.s.o Mondeville 14 B-N 11''39 q IR3 812

4 REUZE Marc 301288 SEM /83 S/l Ta Rennes 35 BRE 11''50 q IR4 783

5 TRAVERS-LESAGE Corentin 1189881 JUM /93 S/l Sc Herouville Athletisme 14 B-N 11''54 q IR4 773

6 MODICOM Florian 1036589 ESM /90 S/l Ac Cesson 35 BRE 11''73 q R1 724

7 BOURGALAIS Jeremy 696422 ESM /89 S/l Ac Cesson 35 BRE 11''75 q R2 719

8 PERRON Thomas 493937 ESM /89 S/l  Plerin Athletisme 22 BRE 11''86 q R2 692

400m/TCF (03/06/2011)     Finale  directe 1      à 19h 45

1 HEURTIN Pauline 1046922 JUF /92 S/l Ac Cesson 35 BRE 60''11 IR2 879

2 LE NAY Manuela 1151140 CAF /95 Ua Langueux 22 BRE 60''46 IR2 869

3 PINSON Sophie 474610 SEF /88 Pace En Courant 35 BRE 67''36 R4 679

4 DOIGNEAUX Cyrielle 1161595 CAF /94 S/l Ac Cesson 35 BRE 68''50 R5 650

400m/TCM (03/06/2011)     Finale  directe 1      à 19h 45

1 MANDABA BORNOU Alexandre 898907 JUM /92 S/l Ta Rennes 35 BRE 50''98 IR2 825

2 REUZE Marc 301288 SEM /83 S/l Ta Rennes 35 BRE 51''42 IR2 802

3 LACROIX Jerome 102365 ESM /90 Cpb Rennes 35 BRE 52''03 IR3 770

4 GAILLARD Simon 554647 ESM /89 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE 52''68 IR4 737

5 LEFRENE Yoan 863631 SEM /81 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE 53''09 IR4 717

6 BELLESOEUR Romain 1017054 CAM /94 S/l Jeanne D'arc De Bruz 35 BRE 53''22 IR4 710

7 PERRON Thomas 493937 ESM /89 S/l  Plerin Athletisme 22 BRE 53''58 R1 693

8 JOLYS Florian 929599 SEM /85 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE 53''91 R1 677

400m/TCM (03/06/2011)     Finale  directe 2      à 19h 45

1 MODICOM Florian 1036589 ESM /90 S/l Ac Cesson 35 BRE 52''16 IR3 764

2 COULON Nicolas 1312309 CAM /94 Bruz Athletisme 35 BRE 52''35 IR3 754

3 MAILLARD Gael 619186 SEM /88 Bruz Athletisme 35 BRE 52''41 IR3 751

4 TAMBORINI Erwan 1007250 SEM /80 S/l Ac Cesson 35 BRE 53''28 IR4 707

5 MEURY Julien 722372 SEM /75 S/l Ac Cesson 35 BRE 53''37 IR4 703

6 BERRE Julien 1287932 JUM /92 Ac Avranches 50 B-N 55''60 R3 598

7 PAUL Guillaume 1168883 JUM /93 Us Saint Gilles 35 BRE 55''92 R3 583
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400m/TCM (03/06/2011)     Finale  directe 3      à 19h 45

1 BOTHAMY Alexandre 1039243 ESM /91 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 54''85 R2 632

2 MARTIN Antoine 1258321 CAM /95 Bruz Athletisme 35 BRE 54''88 R2 631

3 BUFFET Romain 1004447 ESM /89 Ag Cosse-le-vivien 53 P-L 55''13 R2 619

4 COUILLARD Ludovic 106448 SEM /85 Ac Avranches 50 B-N 55''48 R3 603

5 JOUIE Guillaume 1082124 JUM /92 S/l Ca Mayenne 53 P-L 55''51 R3 602

6 CHARON Julien 1068559 ESM /90 Ag Cosse-le-vivien 53 P-L 56''49 R4 558

7 BENHAMOU Michael 1130081 SEM /73 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 57''08 R4 532

400m/TCM (03/06/2011)     Finale  directe 4      à 19h 45

1 HURE Corentin 1331089 CAM /94 Ua Langueux 22 BRE 57''39 R4 519

2 SALOME Valentin CAM / 57''43 R4 518

3 JAGLINE Mathieu 388664 SEM /84 Ag Cosse-le-vivien 53 P-L 58''96 R6 455

4 MORANCE Thibaud 1019275 JUM /93 Cpb Rennes 35 BRE 60''87 D2 383

5 BEAUCE Leo 1240975 CAM /94 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE 61''21 D2 370

6 LE HELLOCO Anthony 636501 CAM /95 Ua Langueux 22 BRE 64''55 D6 261

CROLAIS Sebastien 700126 JUM /92 S/l E. De Chartres De Bretagne 35 BRE NP

1 500m/TCC (03/06/2011)     Finale  directe 1      à 20h 45

1 HEUVELINNE Emilien 1332722 ESM /89 S/l Ca Nord Ouest Mayennais 53 P-L 4'10''57 IR4 734

2 LOUVEL Remi 1186144 SEM /88 S/l Ac Cesson 35 BRE 4'11''28 IR4 727

3 PITARD Matthieu 144712 JUM /92 S/l Ca Mayenne 53 P-L 4'12''79 IR4 710

4 JOLYS Alban 720767 ESM /91 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE 4'13''17 IR4 706

5 FOURNIER Ludovic 389123 SEM /85 S/l Ca Nord Ouest Mayennais 53 P-L 4'13''99 IR4 697

6 JARDINET Laurent VEM / 4'14''43 R1 693

7 BIRIEN Tom 168994 JUM /93 Pace En Courant 35 BRE 4'16''42 R1 672

8 L'HENORET Alexandre 138740 SEM /87 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 4'16''64 R1 669

9 LEBRETON Wilfried 175702 SEM /73 S/l Janze Athletisme Pays De L 35 BRE 4'19''66 R2 638

10 RICOU Jerome 1283928 SEM /78 Gdm Saint-james 50 B-N 4'21''91 R2 616

11 TUBY Clement 1361401 CAM /95 Ua Langueux 22 BRE 4'24''96 R3 585

12 JOLYS Florian 929599 SEM /85 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE 4'26''11 R3 574

13 BERRUYER Bastien 795886 CAM /94 Ua Langueux 22 BRE 4'26''65 R3 569

14 PATY Jean-francois 982877 SEM /72 S/l Ac Cesson 35 BRE 4'28''11 R3 555

15 BAUDRY Francois 1224117 CAM /94 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 4'33''75 R4 503

16 ILLAND Alexandre 1364205 JUM /93 S/l Ca Mayenne 53 P-L 4'33''92 R4 501

17 CHARON Julien 1068559 ESM /90 Ag Cosse-le-vivien 53 P-L 4'34''59 R5 495

18 HALITIM Raphael 1372561 CAM /95 Ua Langueux 22 BRE 4'37''25 R5 472

19 ESHETU Alimsied 1280225 CAM /95 Cpb Rennes 35 BRE 4'43''97 R6 415

GAILLARD Simon 554647 ESM /89 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE AB

PAUL Guillaume 1168883 JUM /93 Us Saint Gilles 35 BRE NP

MEURY Julien 722372 SEM /75 S/l Ac Cesson 35 BRE NP

vendredi 3 juin 2011 23h023 / 6



Fougères (Stade De Paron Nord (ex J. Man)  le 03 juin 2011

MEETING ATHLE PAYS DE FOUGERES

088132

APF LA VIGILANTE

1 500m/TCC (03/06/2011)     Finale  directe 2      à 20h 45

1 PISTIEN Antoine 1307622 JUM /93 S/l Ac Haute Vilaine 35 BRE 4'37''89 R5 466

2 PRODHOMME Brice 1151635 CAM /94 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 4'47''00 D1 390

3 ILLAND Clement 1135936 CAM /95 S/l Ca Mayenne 53 P-L 4'48''37 D1 379

4 BEAUCE Leo 1240975 CAM /94 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE 4'50''50 D2 363

5 LEMOINE Jerome 917407 SEM /78 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE 4'54''39 D3 333

6 TOUDRET Pierre 280885 VEM /68 Ua Langueux 22 BRE 4'58''26 D3 305

7 TOUDRET Laure 1017629 CAF /94 Ua Langueux 22 BRE 4'58''28 IR3 786

8 SIMON Adrien 1095762 JUM /92 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 5'00''85 D4 287

9 LERAT Clemence 1363021 CAF /95 Cima Pays D'auray 56 BRE 5'03''15 IR4 754

10 LABOUR Lise 642565 JUF /93 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 5'12''42 R2 696

11 BATTAIS Julie 138148 JUF /92 Ea Pays De Broceliande 35 BRE 5'13''57 R2 689

12 MARINIER Emile 223706 VEM /53 Asptt Rennes 35 BRE 5'22''87 D7 156

13 NOGUES Valerie 1304073 SEF /72 Pace En Courant 35 BRE 5'28''88 R5 599

14 MONNIER Charlotte 1024882 JUF /92 S/l Ac Haute Vilaine 35 BRE 5'31''96 R6 582

15 WILHELM Alice 1099641 SEF /88 S/l Ta Rennes 35 BRE 5'44''70 D1 513

16 MORIN Henri 219026 VEM /48 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE 5'55''86 D8 34

17 BERTHAULT Colette 601956 VEF /49 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 6'17''80 D4 354

MAHE Yvan 232670 SEM /86 Cima Pays D'auray 56 BRE AB

PICOT-NIMPFOUNDI Nolwen 723876 CAF /94 Athle Du Pays De Redon 35 BRE AB

JAN Tifenn 585636 SEF /88 Cpb Rennes 35 BRE NP

DESMOUSSEAUX Charlene 156454 JUF /93 Cima Pays D'auray 56 BRE NP

110m Haies (91)/TCM (03/06/2011)     Finale  directe 1      à 20h 30       Vent : +0.8

1 LE DEM Kilian 657491 CAM /94 Bruz Athletisme 35 BRE 15''48 IR3 874

110m Haies (99)/JUM (03/06/2011)     Finale  directe 1      à 20h 30       Vent : +0.8

1 FOURNIER DE MONTGIEU Alexi 642039 JUM /93 S/l  Uaca Saint Brieuc 22 BRE 15''28 IR2 902

2 GARNIER Thomas 143851 JUM /92 Asptt Rennes 35 BRE 16''27 R1 767

400m Haies (76)/TCF (03/06/2011)     Finale  directe 1      à 21h 10

1 FIGARD Lea 1001572 JUF /93 S/l U.s.o Mondeville 14 B-N 66''72 IR1 879

2 DAGUET Marie 526223 JUF /92 S/l Ac Cesson 35 BRE 68''67 IR2 832

3 HEURTIN Pauline 1046922 JUF /92 S/l Ac Cesson 35 BRE 71''01 IR4 779

4 VAUDOUX Lucie 1240361 CAF /95 S/l Co Paceen 35 BRE 75''65 R5 677

5 LEPINE Melissa 146535 JUF /93 Stade Laval 53 P-L 76''64 R6 657

6 CHAUVEL Louise 396986 CAF /95 S/l Co Paceen 35 BRE 78''29 D2 623

400m Haies (91)/TCM (03/06/2011)     Finale  directe 1

1 BROCHARD Florent 601435 ESM /90 S/l Ca Evron 53 P-L 57''49 IR3 830

2 LEFRENE Yoan 863631 SEM /81 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE 57''82 IR3 818

3 FOURNIER DE MONTGIEU Alexi 642039 JUM /93 S/l  Uaca Saint Brieuc 22 BRE 58''83 IR4 781

4 CLOUET Nicolas 817328 SEM /81 Stade Brestois * 29 BRE 59''82 R1 745

5 LOUVEL Remi 1186144 SEM /88 S/l Ac Cesson 35 BRE 61''42 R2 690

6 ARMANGE Gwilherm 180975 JUM /92 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 62''14 R3 666

7 CROLAIS Sebastien 700126 JUM /92 S/l E. De Chartres De Bretagne 35 BRE 63''29 R4 628

2000m Steeple (76)/TCF (03/06/2011)     Finale  directe 1

1 POTTIER Christelle 453952 JUF /92 S/l Ca Mayenne 53 P-L 7'47''15 R1 767

2 PHELIPPEAU Lise 487017 JUF /93 S/l  Uaca Saint Brieuc 22 BRE 7'47''52 R1 765

3 DESMOUSSEAUX Charlene 156454 JUF /93 Cima Pays D'auray 56 BRE 8'04''40 R2 704

4 TRAVAILLE Clemence 1172643 CAF /94 Cpb Rennes 35 BRE 8'37''11 R6 592

5 VAUDOUX Claire 1196773 CAF /95 S/l Co Paceen 35 BRE 8'37''66 R6 590

2000m Steeple (91)/TCM (03/06/2011)     Finale  directe 1

1 RENAULT Jonathan 648139 CAM /94 Ua Langueux 22 BRE 6'27''00 IR3 764

2 REMOT Martin-charles 1177970 CAM /94 Cima Pays D'auray 56 BRE 6'41''10 R1 687

3 GUILLEMIN Valentin 1277346 CAM /94 S/l Jeanne D'arc De Bruz 35 BRE 6'44''12 R2 671
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3000m Steeple (91)/TCM (03/06/2011)     Finale  directe 1

1 ROBERT Valentin 1284116 JUM /93 Cima Pays D'auray 56 BRE 10'01''62 IR4 790

2 FROGER Hugues 1247247 JUM /93 Cpb Rennes 35 BRE 10'30''63 R2 693

3 ABRAHAM Mickael 1012519 ESM /91 Pace En Courant 35 BRE 10'42''07 R3 656

4 SICOT Mael 108573 JUM /93 Ouest Athletisme 35 35 BRE 10'55''57 R4 614

5 BERRE Julien 1287932 JUM /92 Ac Avranches 50 B-N 12'06''29 D4 418

6 DESFOUX Romain 1132019 JUM /93 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 12'50''62 D7 314

3000m Steeple (76)/TCF (03/06/2011)     Finale  directe 1

1 JAN Tifenn 585636 SEF /88 Cpb Rennes 35 BRE 12'11''83 R2 837

2 CHARLOUP Anita 1256792 VEF /71 S/l Ca Nord Ouest Mayennais 53 P-L 12'56''68 R5 746

Hauteur/TCF (03/06/2011)     Finale  directe 1      à 19h 45

1 MEBARKI Maude 1256989 MIF /96 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 1m38 544

N'GOALA Erica 1330824 MIF /97 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE NC

Hauteur/TCM (03/06/2011)     Finale  directe 1      à 19h 45

1 FIAUX Maxime 324470 ESM /89 Caen Athletic Club 14 B-N 1m81 R1 689

2 PICHARD Thibault 159040 JUM /93 S/l Athletisme  Loudeac 22 BRE 1m78 R2 660

3 DRUNEAU Erwan 642559 JUM /93 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 1m40 D5 307

Longueur/TCF (03/06/2011)     Finale  directe 1      à 21h 00

1 GUILLEMOIS Marina 282448 SEF /86 S/l Athletisme  Loudeac 22 BRE 4m78 (+0.0) R4 687

2 REGENT Caroline 1137680 JUF /92 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 4m75 (+0.4) R4 680

3 PICOT-NIMPFOUNDI Noemie 723872 MIF /96 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 4m70 (+0.0) 668

4 LEPINE Melissa 146535 JUF /93 Stade Laval 53 P-L 4m61 (+0.7) R5 648

5 COGNEZ Alice 1299065 MIF /96 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 4m52 (+1.7) 627

6 STIVER Eva 532189 SEF /87 Stade Laval 53 P-L 4m46 (+0.3) R6 614

7 GALLAIS Camille 1232522 CAF /95 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 4m45 (+0.2) R6 612

8 NICOLAS Lucile 605870 CAF /94 S/l Athletisme  Loudeac 22 BRE 4m27 (+0.7) D2 571

9 JAMES Marie 558229 ESF /90 S/l Ca Region Questembertoise 56 BRE 4m24 (+0.4) D2 564

10 BOUVIER Megane 1341037 CAF /94 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 4m12 (+1.2) D3 537

11 VILANON Amandine 1008547 CAF /94 S/l Athletisme  Loudeac 22 BRE 3m93 (+1.0) D4 494

12 CLAIS Marine 720043 JUF /93 S/l Athletisme  Loudeac 22 BRE 3m44 (+0.3) D6 385

Longueur/TCM (03/06/2011)     Finale  directe 1

1 LEVAUFRE Colas 1005189 ESM /90 S/l U.s.o Mondeville 14 B-N 7m00 (+1.0) N4 917

2 TRAVERS-LESAGE Corentin 1189881 JUM /93 S/l Sc Herouville Athletisme 14 B-N 6m06 (+0.6) R3 724

3 PICHARD Thibault 159040 JUM /93 S/l Athletisme  Loudeac 22 BRE 5m51 (+0.0) R6 612

4 MEINVIELLE Arnaud 175177 CAM /95 Ag Cosse-le-vivien 53 P-L 5m42 (+0.3) D1 594

5 DRUNEAU Erwan 642559 JUM /93 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 5m21 (+0.2) D2 552

6 LACROIX Jerome 102365 ESM /90 Cpb Rennes 35 BRE 5m02 (+0.6) D3 514

7 MORANCE Thibaud 1019275 JUM /93 Cpb Rennes 35 BRE 4m79 (+0.3) D5 468

Poids (4 Kg)/TCF (03/06/2011)     Finale  directe 1

1 FALIGOT Anastasia 176615 ESF /90 Stade Laval 53 P-L 8m45 R5 445

Poids (7 Kg) / TCM (03/06/2011)     Finale  directe 1

1 PAILLETTE Julien 341429 ESM /91 Asptt Rennes 35 BRE 11m80 R2 629

2 FIAUX Maxime 324470 ESM /89 Caen Athletic Club 14 B-N 11m65 R2 620

3 AMAUDRUT Jonathan 1176542 SEM /77 Cjf Saint-malo 35 BRE 10m85 R4 572

4 MACHALICA Remy 154823 VEM /71 Cjf Saint-malo 35 BRE 10m83 R4 571

5 ALLEGRE Nicolas 1227498 VEM /68 Stade Laval 53 P-L 9m17 D1 473

Disque (0.8 Kg) / MIF (03/06/2011)     Finale  directe 1      à 21h 00

1 GADBOIS Stephanie 1089239 MIF /97 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE 18m80 276

Disque (1.0 Kg)/TCF (03/06/2011)     Finale  directe 1      à 21h 00

1 FALIGOT Anastasia 176615 ESF /90 Stade Laval 53 P-L 32m55 R1 529

2 THORAVAL Rozenn 102330 SEF /88 Cpb Rennes 35 BRE 23m76 D2 367

3 ALI Joahne 1167604 CAF /95 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 23m33 D2 359

Disque (1.5 Kg) / CAM (03/06/2011)     Finale  directe 1

1 ILLAND Clement 1135936 CAM /95 S/l Ca Mayenne 53 P-L 26m77 D4 427
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APF LA VIGILANTE

Disque (1.7 Kg) / JUM (03/06/2011)     Finale  directe 1

1 FOURNEL Antoine 153751 JUM /92 Asptt Rennes 35 BRE 38m74 R1 650

2 MOREAU Aurelien 199498 JUM /92 S/l Aurore Vitre 35 BRE 36m05 R3 600

3 AMICEL Tony 1148517 JUM /93 S/l Athletisme  Loudeac 22 BRE 33m81 R5 558

4 VAILLANT Julien 1214196 JUM /92 S/l Ac Cesson 35 BRE 31m95 R6 524

5 GARNIER Thomas 143851 JUM /92 Asptt Rennes 35 BRE 29m73 D1 482

Disque (2.0 Kg)/TCM (03/06/2011)     Finale  directe 1

1 BAMBOUX Stephane 600750 SEM /74 S/l U.s.o Mondeville 14 B-N 41m30 IR2 698

2 BIGOT Maxime 675614 SEM /88 Ea Pays De Broceliande 35 BRE 37m69 R1 631

3 PAILLETTE Julien 341429 ESM /91 Asptt Rennes 35 BRE 37m46 R1 626

4 FIAUX Maxime 324470 ESM /89 Caen Athletic Club 14 B-N 35m00 R2 581

5 HELLEU Benoit 664177 SEM /88 Stade Rennais Athletisme* 35 BRE 34m76 R3 576

6 PETITPAS Steven 154337 ESM /90 Stade Laval 53 P-L 27m69 D1 444

7 ALLEGRE Nicolas 1227498 VEM /68 Stade Laval 53 P-L 23m29 D3 363

MORIN Henri 219026 VEM /48 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE NP

DABRION Samuel 515102 ESM /91 Stade Laval 53 P-L NP

NEVEU Nicolas 471411 SEM /73 Stade Laval 53 P-L NP

Marteau (4 Kg)/TCF (03/06/2011)     Finale  directe 1      à 19h 45

1 LE NEUE Marion 667857 JUF /92 S/l Ca Region Questembertoise 56 BRE 44m05 IR3 688

2 BOISSEL Noemie 1268287 JUF /92 Athle Du Pays De Redon 35 BRE 17m82 D6 235

Marteau (5 Kg) / CAM (03/06/2011)     Finale  directe 1      à 19h 45

1 PORTAL Corentin 1042116 CAM /95 Cjf Saint-malo 35 BRE 36m08 D2 491

2 GICQUEL Jean-baptiste 776653 CAM /95 Cjf Saint-malo 35 BRE 32m61 D4 437

Marteau (6 Kg) / JUM (03/06/2011)     Finale  directe 1      à 19h 45

1 JOUIE Guillaume 1082124 JUM /92 S/l Ca Mayenne 53 P-L 27m38 D5 356

Marteau (7 Kg)/TCM (03/06/2011)     Finale  directe 1      à 19h 45

1 PETITPAS Steven 154337 ESM /90 Stade Laval 53 P-L 41m28 R2 571

2 MATHIEU Yves 269905 VEM /69 Stade Laval 53 P-L 33m13 R6 445

3 HELLEU Benoit 664177 SEM /88 Stade Rennais Athletisme* 35 BRE 31m41 D1 418

4 BIGOT Maxime 675614 SEM /88 Ea Pays De Broceliande 35 BRE 31m27 D1 416

Javelot (500 G) / MIF (03/06/2011)     Finale  directe 1      à 19h 45

1 HERBEL Valentine 631374 MIF /96 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 7m08 66

Javelot (600 G)/TCF (03/06/2011)     Finale  directe 1      à 19h 45

1 STIVER Eva 532189 SEF /87 Stade Laval 53 P-L 34m52 IR4 572

2 GAUVIN Julie 276122 SEF /85 Cjf Saint-malo 35 BRE 30m76 R2 502

3 ALI Joahne 1167604 CAF /95 Athletic Club De La Rance Dina 22 BRE 26m09 R6 416

2 000m  Marche/BE et MI (03/06/2011)     Finale  directe 1

1 SEGEAT Benjamin 1242544 MIM /97 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 12'03''34

2 MAUFFREY Alexis 1221958 MIM /97 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 12'06''74

3 000m  Marche/CAF et TCF (03/06/2011)     Finale  directe 1      à 20h 00

1 TRESCARTE Caroline 473098 SEF /88 As Aix-les-bains * 73 R-A 16'53''65 IR3 746

2 HAUGEARD Elodie 716943 ESF /91 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE 17'27''52 R1 699

3 LANGLAIS Emmanuelle 1131997 CAF /95 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 17'28''95 R1 697

4 HAUGEARD Germaine 965667 VEF /62 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE 19'31''43 D1 540

5 ABDALLAH Moina-hamissi 1263479 CAF /95 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 19'54''50 D1 513

5 000m  Marche/CAM et TCM (03/06/2011)     Finale  directe 1      à 20h 00

1 POTIER Nicolas 540383 ESM /89 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE 24'09''94 IR2 864

2 BUNEL Xavier 525576 VEM /62 S/l Granville Ac 50 B-N 24'32''18 IR3 845

3 PREVEL Jean-michel 388694 SEM /84 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 25'00''36 IR4 821

4 FOUILLARD Thomas 1075376 CAM /95 S/l La Vigilante De Fougeres 35 BRE 27'45''77 R5 689

5 BUNEL Dominique 1145555 VEM /68 Neuilly Sur Marne Athletisme 93 I-F 28'24''09 R6 660

6 LEFRENE Marc 223633 VEM /61 S/l Al Saint-marc-le-blanc 35 BRE 28'29''90 R6 655

7 CHAUVEL Denis 1302771 VEM /69 Combourg Athletisme 35 BRE 31'38''93 D3 522
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